
                                                              U s n e s e n í 

                 ze 14. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 31. 8. 2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

Usnesení č. 300/2016 

RM bere na vědomí „Zprávu o stavu připravenosti společnosti na topnou sezónu 2016 - 2017“. 

 

Usnesení č. 301/2016 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 278. 

 

Usnesení č. 302/2016 

RM  bere na vědomí vyčištění Novosedelského potoka. 

 

Usnesení č. 303/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 1007/6 – výměr 71 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a postupuje ke schválení v ZM. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 304/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 383/2 – výměr cca 200 m2 

v katastrálním území Loučky u Lokte.  

Pro schválení: 4                 Pro neschválení: 1 Srba                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 305/2016 

RM schvaluje bezúplatný zábor veřejného prostranství dne 17.9.2016 od 5.00 – 24.00 hodin pro 

O-I Manufacturing CR, a.s. 

Pro schválení: 4                 Pro neschválení: 1 Srba                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 306/2016 

RM doporučuje ke schválení ZM Obecně závaznou vyhlášku města Nové Sedlo č. 2/2016, kterou          

se zrušují některé obecně závazné vyhlášky. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 307/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu pozemku parcelní číslo 477/1 – výměr 165 m2 

v k.ú.Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 308/2016 

RM  schvaluje zábor veřejného prostranství – na p.p.č. 19/1, 19/2, 335/21, 335/15 v k.ú. 

Chranišov dle stanovených podmínek. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 



Usnesení č. 309/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a o 

právu provést stavbu: „Nové Sedlo, SO, Loučky, p.č.234, v NN/kNN“ – číslo smlouvy IV-12-

0011404/VB 1. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 310/2016 

RM schvaluje zařazení investice „Přechod pro chodce a chodník v Masarykově ulici“ do majetku 

města ve výši 235.851,-- Kč a předkládá zastupitelstvu města ke schválení.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 311/2016 

RM schvaluje zařazení investice „Rekonstrukce a obnova veřejného osvětlení v městském parku 

v Novém Sedle“ do majetku města ve výši 208.974,45 Kč a předkládá zastupitelstvu města ke 

schválení.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 312/2016 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Zateplení Základní školy č.p. 425, Nové Sedlo“ 

do 39. Výzvy Ministerstva životního prostředí „Operačního programu Životního prostředí 2014-

2020“ do podpory v rámci prioritní osy 5, investiční priority 1, SC 5.1. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 313/2016 

RM schvaluje zadat zpracování projekčních prací včetně dalších požadovaných dokladů na akci 

„Zateplení Základní školy č.p. 425, Nové Sedlo“ firmě Centra Stav s.r.o. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 314/2016 

RM schvaluje Strategický plán rozvoje města Nové Sedlo na období 2016-2020 a předkládá 

zastupitelstvu města ke schválení. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://              Zdržel se://          Nepřítomen: 1 Srba               

 

 

Usnesení č. 315/2016 

RM schvaluje navýšení ceny projekčních prací na akci Vybudování chodníku – Jalový Dvůr o 

17.000,-- Kč z důvodu požadavku správce telekomunikační sítě CETIN na přeložku nadzemního 

vedení telekomunikačních kabelů umístěných v prostoru budoucího chodníku.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 316/2016 

RM schvaluje Pasport komunikací v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, Chranišov a Loučky u Lokte a 

předkládá zastupitelstvu města ke schválení. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 



Usnesení č. 317/2016 

RM bere na vědomí Smlouvu o dílo na akci: Aktualizace digitálního povodňového plánu města 

Nové Sedlo, která byla uzavřena z důvodu realizace akce „Protipovodňová opatření města Nové 

Sedlo“. Smlouva byla uzavřena mezi městem Nové Sedlo a firmou Hydrosoft Veleslavín, s.r.o., 

Praha 6. 

 

Usnesení č. 318/2016 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování projekčních prací na akci 

„Chranišov – chodníky podél II/209“. Dodatek bude uzavřen mezi městem Nové Sedlo a Ing. 

Jiřím Soukupem, Jelínkova 1875, Sokolov. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 319/2016 

RM schvaluje zprávu Návrh investičních akcí na rok 2017 a zastupitelstvu města ke schválení. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 320/2016 

RM projednala a schvaluje investiční záměr projektu "Kvalitnější vzdělávání v klíčových 

kompetencích jako brána do současného života", který předkládá Základní škola Nové Sedlo č.p. 

425 a souhlasí se zařazení tohoto záměru do Strategického rámce zpracovaného v rámci projektu 

„Místní akční plán ORP Sokolov“ a předkládá zastupitelstvu města ke schválení. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 321/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 8 domu ve 4. NP č.p.  299, ulice Masarykova, 

Nové Sedlo. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 322/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu  č. 1 domu v 1. NP č.p.  233, ulice Loketská, 

Nové Sedlo, o velikosti 1+1 s příslušenstvím. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 323/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu  č. 1 domu v 1. NP č.p.  485, ulice Příčná, Nové 

Sedlo, o velikosti 1+2 s příslušenstvím. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 324/2016 

RM schvaluje vyřazení likvidací nalezených věcí č. nálezu 8/2013 - 2 ks dětské cyklistické helmy 

modrá a růžová s polepy. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 325/2016 

RM bere na vědomí informaci ředitelky MŠ Nové Sedlo, paní Bc. Šárky Mysíkové o problému s 

únikem vody z vodovodního řádu v objektu MŠ Sklářská 510, Nové Sedlo a o způsobu řešení 

havárie.   



 

 

 

Usnesení č. 326/2016 
RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy ke dni 30. 9. 2016, byt. č. 2, ul. Loučky, č. p. 76. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 327/2016 

Rada města schvaluje sjednocení cen nájemného na  27,95 Kč/m2 u těchto objektů: Nové Loučky 

118/7, Sklářská 293/6, Masarykova 470/6 a 5, Masarykova 471/3, Masarykova 472/3, Příčná 

477/7, Příčná 478/7 a 8, Sklářská 511, Příčná 483-5, s účinkem od 1. 1. 2017 z důvodu již 

neexistujících překážek, které by omezovaly kvalitu bydlení. Sjednocení je v souladu s platnými 

nájemními smlouvami a platnou právní normou. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 328/2016 

Rada města schvaluje stanovení nájmu u Domu seniorů č. p. 149, ulice U Porcelánky Loučky na 

20 Kč/m2 s účinkem od 1. 1. 2017.  

Pro schválení: 4                 Pro neschválení: 1 Machulková                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 329/2016 

Rada města schvaluje rozdělení nájemného a dohody o PP ( v současné době zahrnuto do nájemní 

smlouvy) u nájemníků, kteří vykonávají správcovství objektů Masarykova 502 a 503 Nové Sedlo. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 330/2016  

Rada města schvaluje zrušení kompenzace na teple ve výši 30% z celkových nákladů z důvodu 

proběhlé rekonstrukce oken u objektů Masarykova 470/6 a 5. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 331/2016 

RM bere na vědomí změnu provozní doby Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská ul., č.p. 510.  

 

Usnesení č. 332/2016 

RM nepřijala usnesení pro prezentaci města Nové Sedlo v Obrazovém atlasu regionů, cyklotras a 

tradic lidové kultury. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení://                 Pro neschválení: 5                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 333/2016 

RM bere na vědomí zapojení Mateřské školy Nové Sedlo do „Výzvy č. 02_16_022 pro podporu 

škol formou projektu zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ pro méně rozvinutý 

region v prioritní ose 3 OP“. 

 

 

 

 



Usnesení č. 334/2016 
Rada města schvaluje pořízení videospotu „Průmyslová zóna Nové Sedlo“ dle předložené cenové 

nabídky firmě- grafické studio p. Radima Řezníčka.   

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 335/2016 

Rada města schvaluje využití tzv. otevřených výzev a vzdálené podpory od Úřadu vlády ČR, 

odboru sociálního začleňování – podpora terénní práce. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 336/2016 

Rada města schvaluje podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR – 

Podpora terénní práce pro rok 2017 a předkládá ZM k projednání. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 337/2016 

Rada města schvaluje spoluúčast města Nové Sedlo ve výši 30% v rámci žádosti o neinvestiční 

dotaci na program Úřadu vlády ČR – Podpora terénní práce pro rok 2017 a předkládá ZM 

k projednání (celková částka 100% = 300.000,-Kč) 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 338/2016 

Rada města schvaluje Kupní smlouvu o prodeji souboru movitých věcí mezi NSB s.r.o. a městem 

Nové Sedlo z důvodu inventarizace a zařazení do majetku města. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 339/2016 

RM bere na vědomí převod z rezervního fondu do fondu investic ZŠ Nové Sedlo. 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                                Zdeněk Pojar    

starostka města, v.r.        místostarosta měst, v.r. 

 


